Zakladni Skola T. G. Masaryka
Podébrady, Skolni 556

okres Nymburk

Sidlo organizace: Skolni 556/11

290 01, Pod¢brady

Telefon: 312 316 900
E-mail: zstgm@zstgmpodebrady.cz

ID datové schranky: d9xmtd6

Profil zadavatele

ICO: 616 314 77

DIC: CZ61631477

Budova 1 Skolni 556/11, Podébrady II
Budova 2 Zizkova 1252, Podébrady I1I

Jednotlivé kontakty

Mgr. Vlastislav Sykora, feditel Skoly
+420 312 316 901, +420 731 156 868
sykora@zstgmpodebrady.cz

Mgr. Jana SmiSkova, statut. zastupkyné teditele
+420 312 316 903, +420 733 708 162
smiskova@zstgmpodebrady.cz

Mgr. Iveta Zahajska, zastupkyné feditele
+420 312 316 902, +420 731 149 932
zahajska@zstgmpodebrady.cz

Mgr. Jifina Weiszova, zastupkyné feditele pro organizacni zaleZitosti
+420 312 316 906, +420 604 248 886
weiszova@zstgmpodebrady.cz

SKOLNI DRUZINA
Druzina hlavni budova: +420 312 316 960
DruZina Zizkova ulice: +420 312 316 970

vice informaci

SKOLNI PORADENSKE PRACOVISTE
+420 312 316 993
poradna@zstgmpodebrady.cz

Asistentky pedagoga
+420 312 316 930

podrobnéji o poradenskéem pracovisti

SKOLNI JIDELNA
Kontakt: +420 312 316 991
jidelna@zstgmpodebrady.cz

Odhlaseni obédiu telefon: do 14:00 hod. predchazejici den
+420 312 316 992 (zaznamnik)

Skolni jidelna Zizkova +420 325 626 438
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EKONOMICKY USEK Hospodaika (kancelai $koly)
Lenka Cechova

+420 312 316 900

cechova@zstgmpodebrady.cz

Ekonomka

Ing. Michaela Souckova

+420 312 316 905
souckova@zstgmpodebrady.cz

Mzdova ucetni

Lenka Vodic¢kova

+420 312 316 909
vodickova@zstgmpodebrady.cz

Administrativni a spisovy pracovnik
Veronika Mala

+420 312 316 907
mala@zstgmpodebrady.cz

Skolnik Jiii Zelenka
+420 312 316 999
zelenka@zstgmpodebrady.cz

SKOLNI KNIHOVNA
+420 312 316 904

vice informact

Pedagogicky sbor

Adamik Marian Mgr. 312316939 adamik@zstgmpodebrady.cz

Dandova Anna Mgr. 312316981 dandova@zstgmpodebrady.cz

Dubinova Vlasta Mgr. 312316981 dubinova@zstgmpodebrady.cz

EliaSova Jana Mgr. 312316947 eliasova@zstgmpodebrady.cz

Ernstova Eva Mgr. 312316941 ernstova@zstgmpodebrady.cz

Francova Radka Ing. 312316935 francova@zstgmpodebrady.cz

Futerova Jarmila Ing. 312316939 futerova@zstgmpodebrady.cz

GresSova Miroslava Mgr. 312316939 gresova@zstgmpodebrady.cz

Haslingerova Jitka Mgr.

312316950 haslingerova@zstgmpodebrady.cz

Hronova Monika Mgr. 312316910 hronova@zstgmpodebrady.cz

Hubalkova Jitka Mgr. 312316947 hubalkova@zstgmpodebrady.cz

Jehlickova Andéla Mgr. 312316920 jehlickova@zstgmpodebrady.cz

Jenikova Veronika Mgr. 312316939 jenikova@zstgmpodebrady.cz

Kratochvilova Markéta

312316932 kratochvilova@zstgmpodebrady.cz

Ing., PhD

2. st., kabinet vytvarné vychovy, €. 39,
ulice Skolni

1. st., kabinet 1. patro, Zizkov

1. st., kabinet 1. patro, Zizkov

2. st., kabinet pfirodopisu, €. 47, ulice
Skolni

2. st., kabinet cizich jazyk(, €. 41, ulice
Skolni

2. st., kabinet fyziky, €. 35, ulice Skolni

2. st., kabinet vytvarné vychovwy, €. 39,
ulice Skolni

2. st., kabinet vytvarné vychovwy, ¢. 39,
ulice Skolni

2. st., kabinet ¢eského jazyka, €. 50,
ulice Skolni

1. st., kabinet ¢. 5, ulice Skolni

2. st., kabinet ptirodopisu, ¢. 47, ulice
Skolni

1. st., kabinet ¢&. 6, ulice Skolni

2. st., kabinet vytvarné vychovy, ¢. 47,
ulice Skolni

2. st., kabinet chemie, €. 32, ulice
Skolni
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Kurkova Andrea Mgr.
Libalova Lucie Mgr.

Mackova Martina Mgr.

Macalikova Sabina Mgr.
Malachova Jana Mgr.

Malinska Iveta Mgr.

Maresova Petra PhDr.

Martinkova Radka Mgr.

Mecit Jan Mgr.

Mecifova BoZzena Mgr.
Niedermirtlova Iveta Mgr.
Nicholls Martina Mgr.

Nykodymova Katefina
Mgr.

Peroutkova Tereza Mgr.
Pinka Jiri Mgr.
Rusova Olga Mgr.

Ruzkova Petra Mgr.
Saskova Olga Mgr.
Skryjova Petra Mgr.
Slavétinska Veronika Mgr.
Sykorova Véra Mgr.
Safrankova Dana Mgr.
Safrankova Iva Mgr.
Smidova Katefina Mgr.

Urbankova Renata Mgr.

Urbanova lvana Mgr.

Urbanova Romana Mgr.
VI¢kova Monika Mgr.

Vorlickova Marcela Mgr.
Zelenbabova Marina Bc.

Zmudova Zderka Mgr.

Zuchadarova Gabriela Mgr.

312316941

kurkova@zstgmpodebrady.cz

312316932

libalova@zstgmpodebrady.cz

312316941

mackova@zstgmpodebrady.cz

312316910

macalikova@zstgmpodebrady.cz

312316935

malachova@zstgmpodebrady.cz

312316981

malinska@zstgmpodebrady.cz

312316941

maresova@zstgmpodebrady.cz

312316950

martinkova@zstgmpodebrady.cz

312316935

mecir@zstgmpodebrady.cz

312316920

mecirova@zstgmpodebrady.cz

312316981

niedermirtlova@zstgmpodebrady.cz

312316941

nicholls@zstgmpodebrady.cz

312316950

nykodymova@zstgmpodebrady.cz

312316932

peroutkova@zstgmpodebrady.cz

312316947

pinka@zstgmpodebrady.cz

312316932

rusova@zstgmpodebrady.cz

312316982

ruzkova@zstgmpodebrady.cz

312316981

saskova@zstgmpodebrady.cz

312316910

skryjova@zstgmpodebrady.cz

312316910

slavetinska@zstgmpodebrady.cz

312316910

sykorova@zstgmpodebrady.cz

312316920

safrankova@zstgmpodebrady.cz

312316920

safrankovai@zstgmpodebrady.cz

312316910

smidova@zstgmpodebrady.cz

312316982

urbankova@zstgmpodebrady.cz

312316939

urbanova@zstgmpodebrady.cz

312316950

urbanovar@zstgmpodebrady.cz

312316910

szaboova@zstgmpodebrady.cz

312316950

vorlickova@zstgmpodebrady.cz

312316939

zelenbabova@zstgmpodebrady.cz

312316939

zmudova@zstgmpodebrady.cz

312316920

zuchadarova@zstgmpodebrady.cz

2. st., kabinet cizich jazykd, ¢. 41, ulice
Skolni

2. st., kabinet chemie, €. 32, ulice
Skolni

2. st., kabinet cizich jazyk(, ¢. 41, ulice
Skolni

1. st., kabinet ¢. 5, ulice Skolni
2. st., kabinet fyziky, ¢. 35, ulice Skolni

1. st., kabinet 1. patro, Zizkov

2. st., kabinet cizich jazykd, ¢. 41, ulice
Skolni

2. st., kabinet ¢eského jazyka, €. 50,
ulice Skolni

2. st., kabinet fyziky, €. 35, ulice Skolni
1. st., kabinet ¢. 6, ulice Skolni

1. st., kabinet 1. patro, Zizkov
2. st., kabinet cizich jazykd, ¢. 41, ulice
Skolni

2. st., kabinet ¢eského jazyka, €. 50,
ulice Skolni

2. st., kabinet chemie, €. 32, ulice
Skolni

2. st., kabinet pfirodopisu, €. 47, ulice
Skolni

2. st., kabinet chemie, €. 32, ulice

Skolni
. st., kabinet 2. patro, Zizkov

. st., kabinet 1. patro, Zizkov

. st., kabinet ¢&. 5, ulice Skolni
. st., kabinet ¢&. 5, ulice Skolni

. st., kabinet ¢&. 5, ulice Skolni

. st., kabinet &. 6, ulice Skolni
. st., kabinet ¢&. 5, ulice Skolni

patro, Zizkov

1

1

1

1

1

1. st., kabinet ¢. 6, ulice Skolni
1

1

1. st., kabinet 2.

2

. st., kabinet vytvarné vychovy, €. 39,
ulice Skolni

2. st., kabinet ¢eského jazyka, €. 50,
ulice Skolni

1. st., kabinet &. 5, ulice Skolni

2. st., kabinet ¢eského jazyka, €. 50,
ulice Skolni

2. st., kabinet vytvarné vychovy, ¢. 39,
ulice Skolni

2. st., kabinet vytvarné vychovwy, ¢. 39,
ulice Skolni

1. st., kabinet ¢. 6, ulice Skolni
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